仕様
超堅牢タイプ
特徴
フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/ 　お問合せ 0120-083-081
電気的定格
電源電圧：
5～26 VDC（無負荷時最大50 ｍA）

フォーティブICGジャパン株式会社
商品情報 https://www.fortive-icg.jp/ 　お問合せ 0120-083-081
型番構成
寸法（単位：インチ [mm]）注:下図はコード3 : 0 (軸 9.5mm) の寸法図です
HD20
0：オプションなし
1：ニッケルメッキハウジング
2：ステンレススチールハウジング
A：ATEX タイプ1（コード6=0と同仕様）
B：ATEX タイプ1（コード6=1と同仕様）
C：ATEX タイプ1（コード6=2と同仕様）
コード番号4が0、2、FまたはGの場合
G：ATEX タイプ2（コード6=0と同仕様）
H：ATEX タイプ2（コード6=1と同仕様）
 I  ：ATEX タイプ2（コード6=2と同仕様）
コード番号4が4以下の場合
M：ATEX タイプ3（コード6=0と同仕様）
N：ATEX タイプ3（コード6=1と同仕様）
G：ATEX タイプ3（コード6=2と同仕様）
コード番号4が0、2、FまたはGの場合
3：デュアル出力タイプ
4：ニッケルメッキハウジング デュアル出力タイプ
5：ステンレススチールハウジング デュアル出力タイプ
D：ATEX タイプ1（コード6=3と同仕様）
注記を参照してください。
E：ATEX タイプ1（コード6=4と同仕様）
注記を参照してください。
F：ATEX タイプ1（コード6=5と同仕様）
注記を参照してください。
J：ATEX タイプ2（コード6=3と同仕様）
注記を参照してください。
K：ATEX タイプ2（コード6=4と同仕様）
注記を参照してください。
L：ATEX タイプ2（コード6=5と同仕様）
注記を参照してください。
P：ATEX タイプ3（コード6=3と同仕様）
注記を参照してください。
Q：ATEX タイプ3（コード6=4と同仕様）
注記を参照してください。
R：ATEX タイプ3（コード6=5と同仕様）
注記を参照してください。
注：デュアル出力を同時に使用すると、ATEX認定が無効になる場合
があります。詳細については、工場までお問合せください。
0：9.5 mm
     (Dカット付き)
4：10 mm
     (Dカットなし)
0：5～26 VDC電源電圧
オープンコレクタ出力	 （7273)
2：5～26 VDC電源電圧
トーテムポール出力
F：5～26 VDC電源電圧
オープンコレクタ出力	 （2222)
G：5～26 VDC電源電圧
オープンコレクタ出力
2.2 kΩプルアップ抵抗付き	（2222)
　   コード1が1および2であって、コード5が
3、5またはDからHまでの場合、あるい
はコード1が3であって、コード5が5から
Hまでの場合は、以下の仕様が選択可能
です。
3：5～26 VDC電源電圧
5～26 VDCラインドライバ出力	（7272)
4：5～26 VDC電源電圧
5 VDCラインドライバ出力	 （7272)
1：6ピンコネクタ
3：7ピンコネクタ